



Varumärk
Kruunu Herkku Hyllkants/kvittotex
Kruunu Herkku korv och potatis, senaps-gurksallad 400g

Förpackningens innehåll, värde
400 Gram Artikelbenämning
Korv och potatis Regulated Name
Korv, stekt potatis med senapsgurksallad Sales Units per Pack
5

GTIN
06430078911610 Identifiering
7555 Tillverkningsland
Finland Förpacknings- /kollityp, kod
Låda

Shelf life
- Total lifespan
10 Days Opened lifespan
-

Stekta bacongryn bland potatisen ger smak och konsistens till denna rätt och Wotkins kötrika ost-chilikorv ger passligt med kryddig smak. En senapsgurksallad krönar rätten. Produkten är laktosfri och glutenfri.

Ingrediensförteckning

Potatis 56% (Finland), korv 13% (fläsk (Finland), nötkött (Finland), vatten, laktosfri ost, salt, naturtarm, kryddor (t.ex. lök, chili, oregano, spiskummin, paprika), dextros, maltodextrin, konserveringsmedel (E250)), lök, bacon 6 % (fläsk (Finland), salt, stabiliseringsmedel (E450, E451), konserveringsmedel (E250), rökarom)), gurksallad 11% (gurka, socker, lök, vinäger, modifierad majsstärkelse, senapsfrö, paprika, salt, förtjockningsmedel (karragenan, xantangummi), kryddor (t.ex. vitpeppar, gurkmeja)), konserveringsmedel (E211), aromer, färgämne (beta-karoten, sockerkulör), safflorextrakt), köttbuljongpulver (salt, druvsocker, majs mjöl, maltodextrin, jästextrakt, rostad lök, bränt socker, vitlök, köttarom, vegetabiliskt fett (kokos, vegetabiliskt protein)), paprikapulver, svartpeppar. Köttinnehåll i korv 79%. Kraftigt saltad. Förpackad i en skyddande atmosfär. Laktosfri, glutenfri.

Användningsinstruktioner för konsument

Gör några hål i filmen, värn i mikrovågsugn (700 W) cirka 2-3 minuter

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature
MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten -	Kräftdjur -	Ägg -	Fisk -	Jordnötter -	Sojaböner -	Mjölk Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) -	Selleri -	Senap Innehåller	Sesamfrön -	Svaveldioxid eller sulfit -	Lupin -	Blötdjur -

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	474 Kilojoule, 113 Kilocalorie (international table)
Fett	5,3 Gram
Varav mättat fett	2,2 Gram
Kolhydrat	12,3 Gram
Varav sockerarter	2,9 Gram
Protein	4,8 Gram
Salt	1,2 Gram
lactose	0,0 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Website	www.kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken



Preparation Serving

-